

レジメン名	内容
【乳腺】AC療法	DXR(ADM):60mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:4回
【乳腺】FEC療法	CPA:500mg/m ² day1 EPI:100mg/m ² day1 5-FU:500mg/m ² day1 Interval:21日
【乳腺】EC療法	EPI:90mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:4回(術後補助)
【乳腺】weekly PTX療法	PTX:80mg/m ² (術後 12週連続) (進行再発 3投1休 Interval:28日) 標準コース:12回(術後補助)、PDまで(進行再発)
【乳腺】PTX+CBDCA療法	PTX:175mg/m ² day1 CBDCA:AUC=6 day1 Interval:21日 標準コース:6回
【乳腺】DTX療法	DTX:75mg/m ² day1 Interval:21日
【乳腺】TC療法	DTX:75mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:4回(術後補助)
【乳腺】PTX+トラスツス`マブ` (初回 毎週)療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15...(毎週) Tmab:4mg/kg(初回) day1 Tmab:2mg/kg(2回目以降) day8,15,22...(毎週) Interval:7日
【乳腺】PTX+トラスツス`マブ` (2回目以降 毎週)療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15...(毎週) Tmab:4mg/kg(初回) day1 Tmab:2mg/kg(2回目以降) day8,15,22...(毎週) Interval:7日
【乳腺】PTX+トラスツス`マブ` (初回 3週毎)療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15...(毎週) Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22...(3週毎) Interval:21日
【乳腺】PTX+トラスツス`マブ` (2回目以降 3週毎)療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15...(毎週) Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22...(3週毎) Interval:21日
【乳腺】weekly PTX+HP(H初回:P初回)	PTX:80mg/m ² day1,8,15...(毎週) Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22...(3週毎) PER:840mg/body(初回) day1 PER:420mg/body(2回目以降) day22,43... Interval:21日 標準コース:4回(術後)
【乳腺】weeklyPTX+HP(HP2回目以降)	PTX:80mg/m ² day1,8,15...(毎週) Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22...(3週毎) PER:840mg/body(初回) day1 PER:420mg/body(2回目以降) day22,43... Interval:21日 標準コース:4回(術後)
【乳腺】tri-weekly トラスツス`マブ` 単独(初回)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43,... Interval:21日
【乳腺】tri-weekly トラスツス`マブ` 単独(2回目以降)	Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43,... Interval:21日
【乳腺】weekly トラスツス`マブ` 単独療法(初回)	Tmab:4mg/kg(初回) day1 Tmab:2mg/kg(2回目以降) day8,15,22...(毎週) Interval:7日
【乳腺】weekly トラスツス`マブ` 単独療法(2回目以降)	Tmab:4mg/kg(初回) day1 Tmab:2mg/kg(2回目以降) day8,15,22...(毎週) Interval:7日
【乳腺】HP(H初回:P初回)療法	PER:840mg/body(初回) day1 PER:420mg/body(2回目以降) day22,43... Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... Interval:21日 標準コース:規定なし

【乳腺】HP(H2回目以降:P2回目以降)療法	PER:840mg/body(初回) day1 PER:420mg/body(2回目以降) day22,43... HER:8mg/kg(初回) day1 HER:6mg/kg(2回目以降) day22,43... Interval:21日 標準コース:規定なし
【乳腺】HP(H2回目以降:P初回)療法	PER:840mg/body(初回) day1 PER:420mg/body(2回目以降) day22,43... Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... Interval:21日 標準コース:規定なし
【乳腺】DTX+HP(H初回:P初回)療法	PER:840mg/body(初回) day1 PER:420mg/body(2回目以降) day22,43... Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... DTX:75mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:規定なし
【乳腺】DTX+HP(H2回目以降:P初回)療法	PER:840mg/body(初回) day1 PER:420mg/body(2回目以降) day22,43... Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... DTX:75mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:規定なし
【乳腺】DTX+HP(H2回目以降:P2回目以降)療法	PER:840mg/body(初回) day1 PER:420mg/body(2回目以降) day22,43... Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22,43... DTX:75mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:規定なし
【乳腺】DTX+トラスツズマブ(初回)療法	DTX:75mg/m ² day1 Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22... Interval:21日
【乳腺】DTX+トラスツズマブ(2回目以降)療法	DTX:75mg/m ² day1 Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22... Interval:21日
【乳腺】T-DM1療法	T-DM1:3.6mg/kg day1 Interval:21日
【乳腺】PTX+Bmab療法	PTX:90mg/m ² day1,8,15(3投1休) Bmab:10mg/kg day1,15(2週間毎) Interval:28日(Bmabは2週間毎) 標準コース:PDまで
【乳腺】ABX+Bmab療法	※輸血および血漿分画製剤使用同意書が必要です! ABX:100mg/m ² day1,8,15 Bmab:10mg/kg day1,15(2週間毎) Interval:28日(Bmabは2週間毎) 標準コース:PDまで インラインフィルターは使用しないこと。
【乳腺】GT療法	GEM:1250mg/m ² day1,8 PTX:175mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:6回
【乳腺】GEM+トラスツズマブ療法(初回)	GEM:1200mg/m ² day1,8 Tmab:4mg/kg(初回) day1 Tmab:2mg/kg(2回目以降) day8,15...(毎週) Interval:21日
【乳腺】GEM+トラスツズマブ療法(2回目以降)	GEM:1200mg/m ² day1,8 Tmab:4mg/kg(初回) day1 Tmab:2mg/kg(2回目以降) day8,15...(毎週) Interval:21日
【乳腺】VNR+トラスツズマブ療法(初回 3週毎)	VNR:25mg/m ² day1,8(2投1休) Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22... Interval:21日
【乳腺】VNR+トラスツズマブ療法(2回目以降 3週毎)	VNR:25mg/m ² day1,8(2投1休) Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22... Interval:21日
【乳腺】GEM単独療法	GEM:1250mg/m ² day1,8(2投1休) Interval:21日 標準コース:PDまで
【乳腺】VNR療法	VNR:25mg/m ² day1,8(2投1休) Interval:21日 標準コース:PDまで
【乳腺】エリブリン療法	Eribulin: 1.4mg/m ² day1,8 Interval:21日 標準コース:PDまで

【乳腺】ABX療法	※輸血および血漿分画製剤使用同意書が必要です！ ABX:260mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:PDまで 懸濁液の調整は必ず生理食塩液。 インラインフィルターは使用しないこと。
【乳腺】CMF療法(注射のみ)	CPA:100mg/m ² (p.o) day1~14 MTX:40mg/m ² day1,8 5-FU:600mg/m ² day1,8 Interval:28日 標準コース:6回(術後補助、進行再発)
【乳腺】dose-dense AC療法	DXR(ADM):60mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 Interval:14日 標準コース:4回
【乳腺】dose-dense EC療法	EPI:90mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 Interval:14日 標準コース:4回
【乳腺】dose-dense PTX療法	PTX:175mg/m ² day1 Interval:14日 標準コース:4回
【乳腺】エリブリン+トラスツズマブ(初回)療法	Eribulin:1.4mg/m ² day1,8(2投1休) Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22... Interval:21日 標準コース:6回
【乳腺】エリブリン+トラスツズマブ(2回目以降)療法	Eribulin:1.4mg/m ² day1,8(2投1休) Tmab:8mg/kg(初回) day1 Tmab:6mg/kg(2回目以降) day22... Interval:21日 標準コース:6回
【乳腺】エンハーツ療法	エンハーツ:5.4 mg/kg day1 Interval:21日
【乳腺】アテゾリスマブ+nab-PTX療法	※輸血および血漿分画製剤使用同意書が必要です テセントリク:840mg/body day1,15 ABX:100mg/m ² day1,8,15 Interval:28日
【乳腺】ヘムブロリスマブ+GEM+CBDCA療法	キイトルーダ:200mg/body day1 CBDCA:AUC=2 day1,8 GEM:1000mg/m ² day1,8 Interval:21日 ※キイトルーダは最大35サイクルまで投与可
【乳腺】ヘムブロリスマブ(3週毎)+PTX療法	キイトルーダ:200mg/body day1,22,43,64 PTX:90mg/m ² day1,8,15,29,36,43,57,64,71 Interval:84日 ※キイトルーダは最大35サイクルまで投与可
【乳腺】ヘムブロリスマブ(3週毎)+nab-PTX療法	キイトルーダ:200mg/body day1,22,43,64 ABX:100mg/m ² day1,8,15,29,36,43,57,64,71 Interval:84日 ※キイトルーダは最大35サイクルまで投与可
【乳腺】ヘムブロリスマブ+CBDCA+PTX療法	キイトルーダ:200mg/body day1 PTX:80mg/m ² day1,8,15 CBDCA:AUC=5 day1 Interval:21日 標準コース:4回(術前)
【乳腺】ヘムブロリスマブ+AC療法	キイトルーダ:200mg/body day1 DXR(ADM):60mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:4回(術前)
【乳腺】ヘムブロリスマブ+EC療法	キイトルーダ:200mg/body day1 EPI:90mg/m ² day1 CPA:600mg/m ² day1 Interval:21日 標準コース:4回(術前)
【乳腺】ヘムブロリスマブ単独療法(3週毎)	キイトルーダ:200mg/body day1 Interval:21日 標準コース:9回(術後)
【乳腺】ヘムブロリスマブ単独療法(6週毎)	キイトルーダ:400mg/body day1 Interval:42日 標準コース:5回(術後)
【乳腺】トロデルビ療法	トロデルビ:10mg/kg day1,8 Interval:21日 標準コース:PDまで
【乳腺】ダトロウェイ療法	ダトロウェイ:6mg/kg day1 Interval:21日 標準コース:PDまで
【乳腺】フェスコグ(初回)療法	フェスコグIN:15ml day1 Interval:21日
【乳腺】フェスコグ(2回目以降)療法	フェスコグMA:10ml day1 Interval:21日 ※前回投与日から6週以上のときはフェスコグINを投与
【乳腺】weekly PTX+フェスコグ(初回)療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15...(毎週) フェスコグIN:15ml day1 Interval:21日 標準コース:4回(術後),PDまで(進行再発)

【乳腺】weekly PTX+フェスコ [®] MA(2回目以降)療法	PTX:80mg/m ² day1,8,15...(毎週) フェスコ [®] MA:10ml※ day1 Interval:21日 標準コース:4回(術後),PDまで(進行再発) ※前回投与日から6週以上のときはフェスコ [®] INを投与
【乳腺】DTX+フェスコ [®] MA(初回)療法	DTX:75mg/m ² day1 フェスコ [®] IN:15ml day1 Interval:21日 標準コース:4回(術前術後)、PDまで(進行再発)
【乳腺】DTX+フェスコ [®] MA(2回目以降)療法	DTX:75mg/m ² day1 フェスコ [®] MA:10ml※ day1 Interval:21日 標準コース:4回(術前術後)、PDまで(進行再発) ※前回投与日から6週以上のときはフェスコ [®] INを投与
【乳腺】エリブリン+フェスコ [®] MA(初回)療法	フェスコ [®] IN:15ml day1 Eribulin: 1.4mg/m ² day1,8 Interval:21日 標準コース:PDまで
【乳腺】エリブリン+フェスコ [®] MA(2回目以降)療法	Eribulin: 1.4mg/m ² day1,8 フェスコ [®] MA:10ml※ day1 Interval:21日 標準コース:PDまで ※前回投与日から6週以上のときはフェスコ [®] INを投与